[bookmark: _GoBack]第4号様式（第7条関係）
	取止届
　　　　年　　月　　日
　　東京都北区長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人である場合においては、氏名はその法人の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名を記載すること

都市計画法第53条第1項に基づく建築物の許可申請を下記のとおり取り止めます
ので、届け出ます。

記

	１．許可年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日許可第　　　　　　号

	２．建築物の敷地の位置

	３．申請者の住所、氏名

	４．取止めの理由

	５．備考

	※受付処理欄

（注意）１　届出者は、許可申請書の申請者としてください。
　　　　２　※印のある欄は記載しないでください。
　　　　３　取止届は２部提出してください。
　　　　４　許可書を添えて提出してください。